[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

 (Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 сентября 2007 года                                                                               № 357
Об отмене решения Думы города от 04.04.2007 № 283
 «О внесении изменений и дополнений в устав города Радужный»

Рассмотрев протест прокурора города от 06.07.2007 № 4334 на подпункт 3 пункта 6 решения Думы города от 04.04.2007 № 283 «О внесении изменений и дополнений в устав города Радужный», Дума города  решила:

    1. Удовлетворить протест прокурора города Радужный от 06.07.2007 № 4334.
             2. Отменить решение Думы города от 04.04.2007 № 283 «О внесении изменений и дополнений в устав города Радужный».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

            4. Направить настоящее решение в прокуратуру города  для сведения.

Глава местного самоуправления

В.О. Куссмауль